In serie Istruzioni diverse in volumine l, registra instructionum con
tinente, in f. 180v-182r, 185v-188r, 206r-209r servantur 3 instructiones 
Congregationis ad Honoratum Visconti, a 24 XII 1632 ad 28 III 1634 da
tae; praeterea in hoc volumine instructiones ad alios nuntios in Polonia, 
annis 1623-1638 missae, continentur. 

In collectione Lettere Volgari, registra epistularum continente, asser
vatur commercium litterarum ex Congregatione i.a. ad nuntium nostrum 
missarum, integrum tempus nuntiaturae eius complectens. Omnia volu
mina membrana molli ligata et indicibus instructa sunt. Litterae ad nun
tium missae inveniuntur in voluminibus: 10 (4 epistulae a 26 III ad 20 IX 
1630); 11 (21 epistulae a 14 II 1631 ad 2 I 1632); 12 (15 epistulae a 12 II 
ad 23 XII 1632); 13 (8 epistulae a 22 I ad 13 VIII 1633); 14 (9 epistulae a 
18 II ad 13 XII 1634); 15 (17 epistulae a 27 I ad 24 XI 1635); 16 (3 epistu
lae a 23 II ad 24 IV 1636). 

In serie Scritture riferite nei Congressi (SC) servatur pars Visite 
e Collegi dieta. Custodita hic acta visitationum in collegiis pontificiis 
Braunsbergae et Vilnae peractarum, tamquam relationes statis tempori
bus a nuntio ad Congregationem mittebantur; haec in voluminibus: 8 
(1630 a.), 11 (1632 a.), 12 (1633 a.), 13 (1634 a.), 15 (1635 a.) continentur. 
llla acta litterae commendaticiae a nuntio acceptae praecedunt. In parte 
autem se Armeni, ms. 2 una ~pistula ex a. 1631 et unum eius actum ex 
a. 1632 invenitur. 

Singulae epistulae et acta in aliis quoque collectionibus huius congre
gationis a nobis sunt reperta. In Actis Sacrae Congregationis in vol. 8 
servatur l epistula ex a. 1632; in parte Congregazioni Particolari, in vo
lumine 22, l epistula ex a. 1635. 

In Tabulario Status Romae, in collectione Archivio Santacroce, 
in tribus voluminibus, ad Antonium Santacroce comprotectorem R.P. per
tinentibus, aliquot epistulae originales Honorati Visconti ad eum datae 
inventae sunt. Haec volumina, negligenter compacta, habent chartas laxas 
vel incuriose agglutinatas, numeris non notatas et saepe parum legibiles. 
Epistulae nuntii continentur in ms. 766 (2 epistulae ex 8 VII et ex 8 XI a. 
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1633, in initio); in ms. 1188 (7 epistulae a 3 IV 1631 ad 25 Xl, in fine); in 
ms. 1206 (2 epistulae ex 11 I et ex 29 VII a. 1632). 

Explorationes in Archivo Romano Societatis Iesu a nobis factae 
speratos fructus non attulerunt. Solum in collectione Epistulae Nostro
rum, in ms. 3, registrum commercii litterarum praepositi generalis Socie
tatis Iesu, Mutii Vitelleschi, continente, inter f. 24v et 75r, asservantur 5 
epistulae ad Honoratum Visconti, a 20 VII 1630 ad 26 III 1633 datae. In 
serie vero Polonia, in ms. 52, in f. 85r documentum ab Honorato Visconti 
27 XII 1632 subscriptum custoditur; in ms. 77 I, f. 166r-v invenitur exem
plar litterarum, de discidio inter Academiam Cracoviensem et Iesuitas 
mense Octobri a. 1630 a nuntio circummissarum.